Администрация
Лысковского муниципального округа

 Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 _______________                                                                                                     № ______________

О внесении изменения в Состав комиссии по обследованию
зеленых насаждений, находящихся на территории общего

пользования Лысковского муниципального округа
Нижегородской области, утвержденный постановлением

администрации Лысковского муниципального округа
Нижегородской области от 26.03.2021 № 383

В соответствии с Уставом Лысковского муниципального округа Нижегородской области,
в связи с кадровыми изменениями, администрация Лысковского муниципального округа
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в Состав комиссии по обследованию зеленых насаждений,
находящихся на территории общего пользования Лысковского муниципального округа
Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации Лысковского
муниципального округа Нижегородской области от 26.03.2021 № 383 (с изменениями,
внесенными постановлением администрации Лысковского муниципального округа
Нижегородской области от 02.12.2021  № 1879, от 17.06.2022 № 1289, от 19.06.2023 № 1090),
изложив его в редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Отделу организационно-кадровой работы администрации Лысковского
муниципального округа Нижегородской области обеспечить официальное опубликование
(обнародование) настоящего постановления в соответствии с Уставом Лысковского
муниципального округа Нижегородской области и размещение его на официальном сайте
администрации Лысковского муниципального округа Нижегородской области в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава местного самоуправления                                                        В.И.Иванов

 ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
Лысковского муниципального округа

Нижегородской области
от ____________№ _______

 «УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Лысковского муниципального округа

Нижегородской области
от 26.03.2021 № 383

Состав
комиссии по обследованию зеленых насаждений, находящихся

на территории общего пользования Лысковского
муниципального округа Нижегородской области

(далее – комиссия)

Забелин Сергей Александрович - заместитель главы администрации, начальник
управления по благоустройству и развитию территорий администрации Лысковского
муниципального округа Нижегородской области (далее - управление по благоустройству и
развитию территорий), председатель комиссии;

Шуринов Алексей Николаевич - начальник отдела благоустройства управления по
благоустройству и развитию территорий, заместитель председателя комиссии;

Батракова Ольга Викторовна – главный специалист отдела благоустройства
управления по благоустройству и развитию территорий, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Исаев Игорь Борисович – начальник отдела по взаимодействию с сельскими

территориями управления по благоустройству и развитию территорий;
Маранова Екатерина Владимировна – консультант отдела благоустройства управления

по благоустройству и развитию территорий;
Сухова Елена Владимировна – заведующий сектором дорожного хозяйства

управления по благоустройству и развитию территорий;
Тихонова Вера Александровна – заместитель начальника отдела благоустройства

управления по благоустройству и развитию территорий.

_______________________».